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Radom, dn. 31.08.2021 r.

BZP.271.1.332.2021.EF
ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia _______________________________________________________________________________________________________________________________8________________________________________________________________________________________________________________________ 
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ

(zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania) 

Dotyczy: postępowania na dostawę komputerów używanych wraz 
z oprogramowaniem,

· ogłoszonego 26.08.2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie https://ezamowienia.gov.pl/pl/  pod numerem: 2021/BZP 00161626/01 oraz

· udostępnionego na stronie internetowej prowadzonego postępowania

https://platformazakupowa.pl/transakcja/497432
Zamawiający informuje, iż w dniu 31.08.2021 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniższe zapytania wpłynęły po upływie terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp.  Mimo tego Zamawiający uznał, iż odpowie na zapytania i działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi odpowiedziami.
PYTANIE 1

Czy zamawiający w postępowaniu dopuszcza monitory bez złącza DVI ? Złącze te jest mniej popularne w nowych monitorach i znacząco podnosi cenę sprzętu w wycenie?

ODPOWIEDŹ 

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zaoferowania monitora bez złącza DVI. 

PYTANIE 2

Witam, Czy dołączone nośniki powinny odpowiadać liczbie komputerów? Czy wystarczy jeden nośnik na całe zamówienie. Chodzi o nośnik z zainstalowanym oprog. systemu umożliwiającą ponowną instalację systemu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, iż zapis w SWZ o treści „Dołączone nośniki oprogramowania systemowego umożliwiające ponowną instalację systemu” oznacza, iż Zamawiający wymaga dostarczenia nośnika do każdego komputera, tak więc dołączone nośniki powinny odpowiadać liczbie komputerów. 

                    









Z up. PREZYDENTA MIASTA











Aneta Ćwiklińska

   Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Sprawę prowadzi: 

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl
Otrzymują:

1. Adresat;

2. a/a.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA – RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel.: 48 36 20 201, fax: 48 36 20 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
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